Viennetta Schokolade Eis 650ml
Produkt ID: UPP-0104730

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN
Bezugsebene
Artikelnummer
Gilltig ab
Artikelnummer Bestelleinheit
MRDR

Sales Status
Zielmarkt
Vertriebskanal
Sales Gruppe
Geschaftsbereich
Marke
Produktbeschreibung
Bruttogewicht
Nettogewicht
Nettofillmenge
Hohe

Breite

Tiefe
Umsatzsteuer
Ursprungsland

Zolltarifnummer

BasisEinheit
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit
Liefereinheit
Fakturiereinheit
GPC: Brickcode

CCG Code
Verpackungstyp

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in
Tagen

Anzahl Portionen

PortionsgroBe

V¥ Néahrwerte

Energie kJ

Energie kcal

Fett

Fett davon Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker

Ballaststoffe

8711327589209
BASE_UNIT_OR_EACH
siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
03.02.2025

58921

64832974

20

Osterreich

Retail

Retail

Ice cream

Viennetta

Viennetta Schokolade 6x650mI| KT
0,366 KG

0,32 KG

650 ml

93 MM

194 MM

65 MM

10%

DE

21050010

Ja

Ja

Nein

Nein

Nein

10000196: Desserts (Frozen)

0395: Haushaltspackungen bis 3.000 ml

Box

60 D

7
49 g

100 g as Sold (RDA)

509 kJ
121 kcal
7,29
6,19
13 g
109
0,69

Pro Portion 49 g
(RDA)

509 k]
121 kcal
7249
6,19
13 g
109
0,69

GDA
Pro
Portion

6 %
6 %
10 %
31 %
5%
11 %

Reference
Amount

8400 k)
2000 kcal
70 g

20g9

260 g

90 g


file:///tmp/knp_snappy679352826bc588.94344269.html#hierachie-table

Protein

Salz

Allergene

Rechtliche Bezeichnung

Online Beschreibung

Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungsart
Dangerous

GHS Relevant

09g 09¢ 2% 509
0,02 ¢ 0,02 g <1% 649

enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose) , enthalt Soja und
Sojaerzeugnisse

Eis mit Schokoladengeschmack, weies Schokoladeneis, Schichten aus kakaohaltiger
Fettglasur (11%). (16% Schokoladenpulver im Schokoladeneis und 5% weie Schokolade im
weiBen Schokoladeneis). tiefgefroren

Viennetta Schokolade Eis 650ml

A visit www.icecreamjoy.com/recycle, Please recycle”™ ~visit www.icecreamjoy.com/recycle,
Please recyclea

Zutaten: Trinkwasser, entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup,
Glukosesirup, Kakaopulver (2%), fettarmer Kakao (1%), Kakaobutter (0,6%), isoliertes
SOJAEIWEISS, VOLLMILCHPULVER, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Ammoniumphosphatide, Lecithine (SOJA)), Saureregulator (Kaliumcarbonat),
MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen),
Aromen.

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Léw-Weg 13, 1023 Wien

READY_TO_EAT
Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

> 8711327589209

® 8711327589216 (https://produk 58921

tinformationen.info/product/detail/104731
)

8711327589230 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/104
732)

Produkt

Viennetta Schokolade Eis 650mli

Viennetta Schokolade 6x650ml KT (https://produktinfo
rmationen.info/product/detail/104731)

Viennetta Schokolade 6x650ml KT (https://produktinfo
rmationen.info/product/detail/104732)

Kennzeichen
Artikeleinheit

Base Unit or Each

Case

Pallet
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